
 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

 
 

 

Decisione n. 124 del 5/12/2018  
 

 

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVI TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO 

PALCO 

CIG: Z50262257D 

 

 

Il CdA 

 
 

Premesso che: 

 

- con verbale dell’Assemblea riunita in seduta straordinaria in data 31.12.2015 è stato 

nominato il C.d.A. della società Monteriggioni A.D. 1213 s.r.l. (di seguito –Società -) e 

con il medesimo atto è stato nominato il sottoscritto in qualità di Presidente del C.d.A.; 

- con verbale dell’Assemblea ordinaria del 21.03.2017 si nominano, con decorrenza                                            

21/03/2017 e fino al 25/05/2019 quali membri del nuovo consiglio di amministrazione 

della società Monteriggioni AD1213 SRL i Sigg:  

• Bandini Tatiana. con la funzione di consigliere. 

• Pinciani Alessandro, con la funzione di consigliere. 

• Resta confermata la carica di Presidente del CDA Eraldo Ammannati. 

- con verbale del C.d.A. n.3 del 16.1.2018 è stato approvato il “Regolamento per l’acquisto 

di servizi e forniture in economia”, tenuto conto della bozza delle nuove linee guida 

ANAC; 

 
Vista la delibera C.C. n° 93 del 29/11/2017 con la quale è stata approvata la convenzione tra il 

Comune di Monteriggioni e la Società Monteriggioni AD 1213 srl per l’affidamento 

dell’organizzazione della Festa Medievale e dei servizi e delle attività culturali, con decorrenza 

1 gennaio 2018; 

Visto il contratto di servizio rep. 468/2017 denominato “Convenzione fra il Comune di 

Monteriggioni e la Soc. Monteriggioni AD 1213 srl per l’affidamento dell’organizzazione della 

Festa Medievale presso il Castello di Monteriggioni”; 

Visto il contratto di servizio rep. 469/2017 denominato “Convenzione fra il Comune di 

Monteriggioni e la Soc. Monteriggioni AD 1213 srl per l’affidamento dei servizi e delle attività 

turistico-culturali”; 

Vista la necessità di prevedere il servizio di trasporto, montaggio e smontaggio palco durante le 

varie manifestazioni organizzate dalla Monteriggioni Ad 123 srl, in particolare si necessita di: 

- Ritiro del palco in località Castellina Scalo, presso i magazzini comunali; 

- Trasporto del palco nella località prestabilita (solitamente presso il Monteriggioni o presso il 

borgo di Abbadia a Isola); 

- Montaggio del palco (misure 6x8); 

- Smontaggio del palco; 



 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

- Trasporto e riconsegna del palco presso i magazzini comunali; 

Preso atto dell’indisponibilità attuale da parte della Monteriggioni AD 1213 srl di personale 

interno e mezzi di trasporto adeguati allo svolgimento di tale servizio; 
Ritenuto opportuno effettuare una richiesta di preventivi aperta al mercato al fine di affidare tale 
servizio a partire dal 20 dicembre 2018 fino al 31 dicembre 2022, fermo restando che qualora la 
Monteriggioni AD 1213 reperisca personale interno e mezzi di trasporto adeguati allo svolgimento 
di tale servizio, anche con l’ausilio di personale e mezzi di proprietà del Comune di Monteriggioni, 
si riserva di procedere autonomamente al trasporto, montaggio e smontaggio palco; 
Ritenuto, sussistendone i presupposti, di affidare direttamente il servizio in questione ai sensi del 
comma 2 lett. a) dell’art. 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50, modificato dal DLgs. 56-2017, a 
impresa in possesso dei requisiti di idoneità professionale e tecnico organizzativi richiesti per lo 
svolgimento del servizio; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
di approvare l’avviso di richiesta preventivi allegato ed i relativi moduli denominati Allegato A 
e Allegato B; 
di procedere alla pubblicazione della richiesta preventivi sul sito ufficiale della Monteriggioni 
AD 1213 srl, sezione trasparenza al seguente link 
http://egov.epublic.it/monteriggioniad1213srl/ComAppalti.asp?Trasp=235;  
di fissare la data di scadenza per la presentazione dei preventivi al giorno 18 dicembre 2018 ore 
11.00. 
 
 
 

 
Il Presidente 

del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl 
F.to   Eraldo Ammannati 

 
 
 

Il Consigliere 
del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl 

F.to Tatiana Bandini 
 
 
 
 

Il Consigliere 
del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl 

Alessandro Pinciani 
 
 
 
 

 

http://egov.epublic.it/monteriggioniad1213srl/ComAppalti.asp?Trasp=235


 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

 

 

Oggetto: Avviso di Richiesta Preventivi Trasporto, Montaggio e Smontaggio Palco 
CIG: Z50262257D 

 

 

La società Monteriggioni AD 1213 pubblica con il presente documento una richiesta di preventivo 

per la realizzazione del servizio di trasporto, montaggio e smontaggio palco, da utilizzare in 

occasione degli Eventi Culturali e della Festa Medievale. 

La richiesta di preventivi volta alla realizzazione di tale servizio deriva dalla presa d’atto 

dell’indisponibilità da parte della Monteriggioni AD 1213 srl di personale interno e mezzi di 

trasporto adeguati allo svolgimento di tale servizio. 

1- Caratteristiche del servizio  

Il servizio dovrà prevedere: 

- Ritiro del palco in località Castellina Scalo, presso i magazzini comunali; 

- Trasporto del palco nella località prestabilita (solitamente presso il Monteriggioni o presso il 

borgo di Abbadia a Isola); 

- Montaggio del palco (misure 6x8); 

- Smontaggio del palco; 

- Trasporto e riconsegna del palco presso i magazzini comunali.  

2- Requisiti  

Le ditte che presenteranno preventivo dovranno documentare le proprie competenze tecniche 

mediante l’invio di un curriculum che attesti esperienze formative ed esperienze lavorative 

pregresse. 

3- Presentazione delle offerte 

Per proporre le offerte gli interessati devono far pervenire, a pena di esclusione, in busta chiusa 

con l’indicazione “AVVISO DI RICHIESTA PREVENTIVI TRASPORTO, MONTAGGIO E SMONTAGGIO 

PALCO”, contenente:  

- Il modulo di autocertificazione denominato “Allegato A”, compilato in tutte le sue parti; 

- Curriculum vitae dell’azienda; 
- Il modulo di offerta economica denominato “Allegato B”, compilato in tutte le sue parti; 

l’offerta economica dovrà indicare il costo di una singola esecuzione del servizio di trasporto, 

montaggio e smontaggio del palco. 

- Copia fotostatica di un documento d’identità del sottoscrittore in corso di validità.  
Il plico deve essere indirizzato e deve pervenire alla società Monteriggioni AD 1213– Via Cassia 

Nord, 150 c/o Comune di Monteriggioni – 53035 Monteriggioni a mezzo raccomandata A.R. entro 

e non oltre le ore 11.00 del giorno 18 dicembre 2018 (fa fede il timbro postale).  

La domanda può essere consegnata anche a mano presso l’Ufficio Amministrazione della 

Monteriggioni AD 1213 srl (lun-ven 9-13) – Via Cassia Nord, 150 oppure per PEC all’indirizzo 

annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it, sempre entro il termine sopr 

a indicato.  

mailto:annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it


 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

La Monteriggioni AD 1213 srl si riserva la facoltà di prorogare o revocare il presente avviso e di 

non procedere all’aggiudicazione del servizio qualora nessuna offerta risulti conveniente o 

idonea in relazione all’oggetto della richiesta, senza che possano essere vantati diritti di sorta 

da parte di alcuno.  

4- Aggiudicazione del servizio 

Il criterio per l’aggiudicazione sarà quello dell’offerta più bassa. 

L’eventuale aggiudicazione del servizio verrà formalizzata con stipula di apposita lettera 

d’incarico sulla base delle indicazioni del presente avviso.  

L’incarico sarà affidato a partire dal 20 dicembre 2018 ed avrà validità fino al 31 dicembre 2022. 

La realizzazione del servizio sarà richiesta quando necessaria, in base alla tipologia di evento in 

programma. 

Qualora la Monteriggioni AD 1213 reperisca personale interno e mezzi di trasporto adeguati allo 

svolgimento di tale servizio, anche con l’ausilio di personale e mezzi di proprietà del Comune di 

Monteriggioni, si riserva di procedere autonomamente al trasporto, montaggio e smontaggio 

palco. 

5- Privacy 

Ai sensi del Regolamento UE 2016/679 sulla tutela dei dati personali e dell’art. 616 c.p., i dati 

personali forniti dai partecipanti alla selezione saranno raccolti presso la Monteriggioni Ad 1213 

srl e saranno impiegati esclusivamente per le finalità istituzionali connesse alla presente 

procedura selettiva.  

 

 

Monteriggioni, 5 dicembre 2018 

Il C.d.A della Monteriggioni AD 1213 srl 

 

Il Presidente 

del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl. 

F.to Eraldo Ammannati 

 

Il Consigliere 

del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl. 

F.to Tatiana Bandini 

 

Il Consigliere 

del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl. 

F.to Alessandro Pinciani 
 



 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

 

 

ALLEGATO A 

 

 

Oggetto: Avviso di Richiesta Preventivi Trasporto, Montaggio e Smontaggio Palco  
CIG: Z50262257D 

 

  

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

 

 

Il sottoscritto ……………………………………………………..………………….…… nato a …………………..……………………… 

(……) il ………….……………. C.F. …………………………………………………. e residente in …………………..……………………… 

(……) via ………………..………..…………………… n. ……… nella sua qualità di ……………………………………….…………... 

(titolare, amministratore delegato) della società 

…………………………………………………………………………………………………… con Partita I.V.A. 

……………………………………………………. Codice Fiscale ……………………………………………………. con sede legale in 

…………………..……………………… (……) via ………………..………..…………………… n. ……… C.A.P. ………….… Tel. 

………………………….. Fax ………………………….. P.E.C. …………………………………………..………………..  

nella qualità sopra riportata ai sensi degli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445/2000 e consapevole delle sanzioni 

penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e non rispondenti al vero: 

DICHIARA 

Ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.: 

1. che nei propri confronti non è stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato o 

emesso decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della 

pena su richiesta, ai sensi dell’art. 444 del Codice di Procedura Penale (art. 80, co. 1, del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i.) per uno dei seguenti reati: 

a) delitti, consumati o tentati, di cui agli artt. 416, 416-bis del codice penale ovvero delitti 

commessi avvalendosi delle condizioni previste dal predetto art. 416-bis ovvero al fine di 

agevolare l'attività delle associazioni previste dallo stesso articolo, nonché per i delitti, 

consumati o tentati, previsti dall'art. 74 del D.P.R. n. 309/1990, dall’art. 291-quater del D.P.R. 

n. 43/1973 e dall'art. 260 del D.Lgs. n. 152/2006, in quanto riconducibili alla partecipazione a 

un'organizzazione criminale, quale definita all'art. 2 della decisione quadro 2008/841/GAI del 

Consiglio; 



 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

b) delitti, consumati o tentati, di cui agli artt. 317, 318, 319, 319-ter, 319-quater, 320, 321, 322, 

322-bis, 346-bis, 353, 353-bis, 354, 355 e 356 del codice penale nonché all’art. 2635 del codice 

civile; 

c) frode ai sensi dell'art. 1 della convenzione relativa alla tutela degli interessi finanziari delle 

Comunità europee; 

d) delitti, consumati o tentati, commessi con finalità di terrorismo, anche internazionale, e di 

eversione dell'ordine costituzionale reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche; 

e) delitti di cui agli artt. 648-bis, 648-ter e 648-ter.1 del codice penale, riciclaggio di proventi di 

attività criminose o finanziamento del terrorismo, quali definiti all'art. 1 del D.Lgs. n. 109/2007 

e s.m.i.; 

f) sfruttamento del lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani definite con il D.Lgs. n. 

24/2014; 

g) ogni altro delitto da cui derivi, quale pena accessoria, l'incapacità di contrattare con la pubblica 

amministrazione; 

2. che non sussistono le cause di decadenza, di sospensione o di divieto previste dall'art. 67 del D.Lgs. 

n. 159/2011 o di un tentativo di infiltrazione mafiosa di cui all'art. 84, co. 4, del medesimo decreto. 

Resta fermo quanto previsto dagli artt. 88, co. 4bis, e 92, co. 2 e 3, del D.Lgs. n. 159/2011, con 

riferimento rispettivamente alle comunicazioni antimafia e alle informazioni antimafia (art. 80, co. 

2, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.); 

3. di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi al 

pagamento delle imposte e tasse o dei contributi previdenziali, secondo la legislazione italiana o 

quella dello Stato in cui è stabilito (art. 80, co. 4, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.). 

Costituiscono gravi violazioni quelle che comportano un omesso pagamento di imposte e tasse 

superiore all'importo di cui all'art. 48-bis, co. 1 e 2-bis, del D.P.R. n. 602/1973. Costituiscono 

violazioni definitivamente accertate quelle contenute in sentenze o atti amministrativi non più 

soggetti ad impugnazione. Costituiscono gravi violazioni in materia contributiva e previdenziale 

quelle ostative al rilascio del documento unico di regolarità contributiva (DURC), di cui all'art. 8 

del decreto del Ministero del lavoro e delle politiche sociali 30 gennaio 2015, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 125 del 1° giugno 2015. 

Il presente comma non si applica quando il Professionista ha ottemperato ai suoi obblighi pagando 

o impegnandosi in modo vincolante a pagare le imposte o i contributi previdenziali dovuti, 

compresi eventuali interessi o multe, purché il pagamento o l'impegno siano già stati formalizzati. 

4. di non trovarsi in una delle seguenti situazioni (art. 80, co. 5, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.): 

a) di non aver commesso gravi infrazioni debitamente accertate alle norme in materia di salute 

e sicurezza sul lavoro nonché agli obblighi in materia ambientale, sociale e del lavoro stabiliti 

dalla normativa europea e nazionale, dai contratti collettivi o dalle disposizioni internazionali 

elencate nell'allegato X del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

b) di non trovarsi in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventivo, salvo il 

caso di concordato con continuità aziendale, o nei cui riguardi sia in corso un procedimento 



 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

per la dichiarazione di una di tali situazioni, fermo restando quanto previsto dall'art. 110 del 

D.Lgs. n. 50/2016; 

c) di non essersi reso colpevole di gravi illeciti professionali, tali da rendere dubbia la propria 

integrità o affidabilità. Tra questi rientrano: le significative carenze nell'esecuzione di un 

precedente contratto di appalto o di concessione che ne hanno causato la risoluzione 

anticipata, non contestata in giudizio, ovvero confermata all'esito di un giudizio, ovvero hanno 

dato luogo ad una condanna al risarcimento del danno o ad altre sanzioni; il tentativo di 

influenzare indebitamente il processo decisionale della stazione appaltante o di ottenere 

informazioni riservate ai fini di proprio vantaggio; il fornire, anche per negligenza, informazioni 

false o fuorvianti suscettibili di influenzare le decisioni sull'esclusione, la selezione o 

l'aggiudicazione ovvero l'omettere le informazioni dovute ai fini del corretto svolgimento della 

procedura di selezione; 

d) di non incorrere in una situazione di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 42, co. 2, non 

diversamente risolvibile; 

e) di non incorrere in una delle situazioni di cui all'art. 67 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

f) che nei propri confronti non è stata applicata la sanzione interdittiva di cui all’art. 9, co. 2 lett. 

c) del D.Lgs. n. 231/2001 o altra sanzione che comporti il divieto di contrarre con la Pubblica 

Amministrazione compresi i provvedimenti interdittivi di cui all’art. 14 del D.Lgs. n. 81/2008 e 

s.m.i.; 

g) di non risultare iscritti nel casellario informatico tenuto dall'Osservatorio dell'ANAC per aver 

presentato false dichiarazioni o falsa documentazione ai fini del rilascio dell'attestazione di 

qualificazione, per il periodo durante il quale perdura l'iscrizione; 

h) di non aver violato il divieto di intestazione fiduciaria di cui all'art. 17 della Legge n. 55/1990. 

L'esclusione ha durata di un anno decorrente dall'accertamento definitivo della violazione e 

va comunque disposta se la violazione non è stata rimossa; 

i) di essere in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili di cui alla Legge 

n. 68/1999; 

j) che non sussiste la situazione per cui, pur essendo stato vittima dei reati previsti e puniti dagli 

artt. 317 e 629 del codice penale aggravati ai sensi dell'art. 7 del D.L. n. 152/1991, convertito, 

con modificazioni, dalla Legge n. 203/1991, non risulti aver denunciato i fatti all'autorità 

giudiziaria, salvo che ricorrano i casi previsti dall'art. 4, co. 1, della Legge n. 689/1981; 

k) di aver formulato l'offerta autonomamente. 

Il Professionista dichiara: 

a) di essere in possesso della cittadinanza italiana  

b) il pieno godimento dei diritti civili e politici; 

5. di non essere stato destituito o dispensato o licenziato presso una Pubblica Amministrazione per 

persistente insufficiente rendimento, ovvero non essere stato dichiarato decaduto da un impiego 

pubblico a seguito dell’accertamento che l’impiego venne conseguito mediante la produzione di 

documenti falsi e comunque con mezzi fraudolenti. 



 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

 

Il sottoscritto ………………………………………………………………… nella qualità sopra citata attesta di acconsentire 

ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. al trattamento dei propri dati in riferimento all’affidamento in 

oggetto. 

 

 

 

  Data      Timbro e Firma del dichiarante 

 

 

 

 

 

NOTE:   

La presente dichiarazione deve essere sottoscritta dal Soggetto dichiarante con allegata copia fotostatica leggibile 
del documento di identità in corso di validità. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

ALLEGATO B     
 

Oggetto: Avviso di Richiesta Preventivi Trasporto, Montaggio e Smontaggio Palco 
CIG: Z50262257D 

 
OFFERTA ECONOMICA 

 
Il sottoscritto ……………………………………………………..………………….…… nato a …………………..……………………… 
(……) il ………….……………. C.F. …………………………………………………. e residente in …………………..……………………… 
(……) via ………………..………..…………………… n. ……… nella sua qualità di ……………………………………….…………... 
(titolare, amministratore delegato) della società 
…………………………………………………………………………………………………… con Partita I.V.A. 
……………………………………………………. Codice Fiscale ……………………………………………………. con sede legale in 
…………………..……………………… (……) via ………………..………..…………………… n. ……… C.A.P. ………….… Tel. 
………………………….. Fax ………………………….. P.E.C. …………………………………………..………………..  

nella qualità sopra riportata ai sensi degli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445/2000 e consapevole delle sanzioni 
penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e non rispondenti al vero, al fine di concorrere 
all’aggiudicazione del contratto per l’affidamento del servizio di cui in oggetto 
 

OFFRE  

Per l’esecuzione del servizio, che dovrà prevedere, come esplicitato nel testo dell’avviso: 

- Ritiro del palco in località Castellina Scalo, presso i magazzini comunali; 

- Trasporto del palco nella località prestabilita (solitamente presso il Monteriggioni o presso il borgo di 

Abbadia a Isola); 

- Montaggio del palco (misure 6x8); 

- Smontaggio del palco; 

- Trasporto e riconsegna del palco presso i magazzini comunali.; 

€___________________ in cifre 

( €________________________________ ) in lettere 

Dichiara inoltre: 
 

che i prezzi indicati sono remunerativi, omnicomprensivi di quanto serve per il regolare svolgimento del 
servizio e consentono di assicurare ai lavoratori impiegati nonché ai soci (se cooperativa) il trattamento 
economico e contributivo minimo previsto dal contratto collettivo vigente. 
 
 
Data ________________        Firma 
 

___________________________________________ 
(firma leggibile e per esteso del legale rappresentante) 

 
 

La presente dichiarazione deve essere sottoscritta e corredata da copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità. 

 

 


